
 
 
    

 
            Образац ЛНА 

 
 
ДИПЛОМАТСКО/КОНЗУЛАРНО ПРЕДСТАВНИШТВО 
 
_______________________________________________ 
                                         назив 
 
_______________________________________________ 
                                         адреса 
 
Број основне потврде:   __________________ 
Број службеног налога: __________________ 
 

 
СЛУЖБЕНИ НАЛОГ 

ЗА НАБАВКУ ПРОИЗВОДА  БЕЗ ПЛАЋАЊА АКЦИЗЕ 
 
 
за __________________________________________________, _________________________________________        
                                       (име и презиме)                                          (број дипломатске/конзуларне службене легитимације) 
 
да за личне потребе на основу члана  38. Правилника о примјени Закона о акцизама у Босни и Херцеговини по основу 
примјене међународних уговора може да набави сљедеће производе без акцизе: 
 
_____________________________________________________________________________________________________  
Ред.                   Врста и назив                                         Количина            Јединица                                       Вриједност 
 бр.                      производа                                                                              мјере                                          без акцизе  
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
1) Износ акцизе за који је остварено пореско ослобађање:       ____________________________________________ 
 
2) Наведени производи набављени су код     ____________________________________________________                           
                                                                                       (назив испоручиоца производа)               
                                      
    из _____________________________    
                         (мјесто)           
                                             
    ПДВ број испоручиоца производа _______________________________       
 
 

Датум _________________                                     М.П.                _____________________________________ 
                                                                                                                   (потпис овлашћеног лица испоручиоца производа) 

                                                                                                                                       
За набавку наведених производа без акцизе испуњен је услов реципроцитета - међународним уговором предвиђено је 
пореско ослобађање. 
 
 
   Датум _________________                                                                          __________________________________ 

                               (потпис овлашћеног лица  
          дипломатског/конзуларног представништва) 

                                                                                  
*Податке под 1) и 2) и табелу попуњава испоручилац производа 


